

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023
Processo Administrativo Nº 103/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADRIANO EFFTING
Data de Publicação: 22/06/2023 15:46:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 1000R20 BORRACHUDO/MISTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 579,00	Valor Total: 34.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	092	54.054.937/0001-79	859,00	579,00		Sim
2 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	098	05.071.189/0001-27	850,00	579,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	148	47.774.578/0001-69	833,56	580,00	0,17	Sim
4 M.A DAL POZZO ME	016	13.871.403/0001-58	858,35	590,00	1,72	Sim
5 FM PNEUS LTDA	031	81.374.845/0001-49	705,00	610,00	3,39	Não
6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	023	04.895.855/0001-89	855,00	855,00	40,16	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	129	05.925.537/0001-86	859,00	859,00	0,47	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	118	03.050.725/0001-82	859,35	859,35	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 1000R20 LISO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 477,00	Valor Total: 4.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	017	54.054.937/0001-79	716,00	477,00		Sim
2 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	095	05.071.189/0001-27	700,00	477,01	0,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	008	81.374.845/0001-49	621,00	478,00	0,21	Não
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	025	47.774.578/0001-69	695,16	490,00	2,51	Sim

**MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR**

5 M.A DAL POZZO ME	141	13.871.403/0001-58	715,67	619,00	26,33	Sim
6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	072	04.895.855/0001-89	715,00	715,00	15,51	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	027	05.925.537/0001-86	716,00	716,00	0,14	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	060	03.050.725/0001-82	716,67	716,67	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 003**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 10X16.5 NHS (MINI CARREGADEIRA)			

Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 484,00 **Valor Total:** 7.744,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	077	05.925.537/0001-86	1.226,00	484,00		Sim
2 J P BELEZE	093	54.054.937/0001-79	1.226,00	484,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	135	47.774.578/0001-69	1.189,86	485,00	0,20	Sim
4 FM PNEUS LTDA	029	81.374.845/0001-49	954,00	660,00	36,08	Não
5 M.A DAL POZZO ME	027	13.871.403/0001-58	1.225,67	883,00	33,79	Sim
6 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	058	05.071.189/0001-27	1.200,00	884,02	0,12	Sim
7 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	067	04.895.855/0001-89	1.225,00	1.225,00	38,57	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	130	03.050.725/0001-82	1.226,67	1.226,67	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Rubbernew	Modelo: TM95
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12.4X24 (AGRÍCOLA)			

Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 1.195,00 **Valor Total:** 9.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Item 077 1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	144	04.895.855/0001-89	1.575,00	1.195,00		Sim
2 J P BELEZE	023	54.054.937/0001-79	1.576,00	1.195,01	0,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	008	81.374.845/0001-49	13.326,75	1.200,00	0,42	Não
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	137	47.774.578/0001-69	1.528,96	1.440,00	20,00	Sim

**MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR**

5 FM PNEUS LTDA	066	81.374.845/0001-49	2.296,00	2.296,00	15,43	Não
6 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	091	05.071.189/0001-27	2.780,00	2.780,00	21,08	Sim
7 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	099	04.895.855/0001-89	2.785,00	2.785,00	0,18	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	116	03.050.725/0001-82	2.787,08	2.787,08	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: SGG
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 17.5X25 MODELO L2			

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.862,00** **Valor Total: 34.344,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Item 005 1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	068	03.050.725/0001-82	3.344,00	2.862,00		Sim
2 J P BELEZE	046	54.054.937/0001-79	3.344,00	2.862,01	0,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	120	81.374.845/0001-49	2.863,50	2.863,50	0,05	Não
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	062	47.774.578/0001-69	3.243,68	3.243,68	13,28	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	134	04.895.855/0001-89	3.340,00	3.340,00	2,97	Sim
6 M.A DAL POZZO ME	116	13.871.403/0001-58	3.343,00	3.343,00	0,09	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	054	05.925.537/0001-86	3.344,00	3.344,00	0,03	Sim
8 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	139	05.071.189/0001-27	3.400,00	3.400,00	1,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Rubbernew	Modelo: TM95
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 18.4X30 AGRICOLA			

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.495,00** **Valor Total: 29.940,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Item 095 1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	148	04.895.855/0001-89	3.445,00	2.495,00		Sim
2 J P BELEZE	002	54.054.937/0001-79	3.448,00	2.495,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	070	47.774.578/0001-69	3.344,88	2.500,00	0,20	Sim
4 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	082	05.071.189/0001-27	3.400,00	2.534,99	1,40	Sim

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

5 M.A DAL POZZO ME	054	13.871.403/0001-58	3.447,33	2.537,00	0,08	Sim
6 FM PNEUS LTDA	020	81.374.845/0001-49	2.538,75	2.538,75	0,07	Não
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	062	05.925.537/0001-86	3.348,00	3.348,00	31,88	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	084	03.050.725/0001-82	3.448,33	3.448,33	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: SGG
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 19.5LX24			

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.849,00 Valor Total: 22.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	109	03.050.725/0001-82	3.634,50	2.849,00		Sim
2 J P BELEZE	128	54.054.937/0001-79	3.634,00	2.849,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	089	47.774.578/0001-69	3.534,19	2.850,00	0,03	Sim
4 M.A DAL POZZO ME	132	13.871.403/0001-58	3.633,50	2.860,00	0,35	Sim
5 FM PNEUS LTDA	074	81.374.845/0001-49	2.863,50	2.863,50	0,12	Não
6 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	093	05.071.189/0001-27	3.600,00	3.600,00	25,72	Sim
7 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	115	04.895.855/0001-89	3.630,00	3.630,00	0,83	Sim
8 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	146	05.925.537/0001-86	3.634,00	3.634,00	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 20.5X25 (TERRAPLANAGEM)			

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.228,99 Valor Total: 50.747,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	050	54.054.937/0001-79	5.467,00	4.228,99		Sim
2 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	126	05.071.189/0001-27	5.400,00	4.229,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	056	47.774.578/0001-69	5.303,47	4.300,00	1,68	Sim
4 FM PNEUS LTDA	109	81.374.845/0001-49	5.000,00	4.350,00	1,16	Não

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

5 M.A DAL POZZO ME	072	13.871.403/0001-58	5.466,50	4.998,00	14,90	Sim
6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	097	04.895.855/0001-89	5.465,00	5.465,00	9,34	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	033	05.925.537/0001-86	5.467,00	5.467,00	0,04	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	017	03.050.725/0001-82	5.467,50	5.467,50	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:47
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: MDD
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 215/75 R 17.5 BORRACHUDO/MISTO			

Quantidade: 30 Valor Unit.: 319,00 Valor Total: 9.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	019	05.071.189/0001-27	450,00	319,00		Sim
2 MARCELO LUIS ESCOCHI	137	47.774.578/0001-69	325,85	325,85	2,15	Sim
3 M.A DAL POZZO ME	066	13.871.403/0001-58	464,50	464,50	42,55	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	125	04.895.855/0001-89	465,00	465,00	0,11	Sim
5 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	015	05.925.537/0001-86	465,00	465,00	0,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	104	03.050.725/0001-82	465,50	465,50	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J P BELEZE	107	54.054.937/0001-79	465,00	319,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PNEUS LTDA	144	81.374.845/0001-49	400,00	320,00		Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 23.1X30			

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.959,00 Valor Total: 17.754,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	149	54.054.937/0001-79	6.294,00	2.959,00		Sim
2 MARCELO LUIS ESCOCHI	138	47.774.578/0001-69	6.105,90	2.960,00	0,03	Sim
3 FM PNEUS LTDA	023	81.374.845/0001-49	5.918,00	5.000,00	68,92	Não
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	085	03.050.725/0001-82	6.294,75	5.915,00	18,30	Sim

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

5 M.A DAL POZZO ME	045	13.871.403/0001-58	6.293,75	5.916,00	0,02	Sim
6 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	025	05.071.189/0001-27	6.200,00	6.200,00	4,80	Sim
7 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	136	04.895.855/0001-89	6.290,00	6.290,00	1,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: MTG
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 275.80R22.5R BORRACHUDO/MISTO			

Quantidade: 60 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	046	05.071.189/0001-27	870,00	500,00		Sim
2 J P BELEZE	032	54.054.937/0001-79	872,00	500,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	045	47.774.578/0001-69	846,48	518,00	3,60	Sim
4 M.A DAL POZZO ME	101	13.871.403/0001-58	871,67	629,00	21,43	Sim
5 FM PNEUS LTDA	086	81.374.845/0001-49	850,00	630,00	0,16	Não
6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	117	04.895.855/0001-89	870,00	870,00	38,10	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	022	05.925.537/0001-86	872,00	872,00	0,23	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	110	03.050.725/0001-82	872,67	872,67	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: MR01
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 275.80R22.5R LISO			

Quantidade: 10 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	089	05.071.189/0001-27	815,00	450,00		Sim
2 J P BELEZE	058	54.054.937/0001-79	815,00	450,01	0,00	Sim
3 M.A DAL POZZO ME	030	13.871.403/0001-58	514,50	499,00	10,89	Sim
4 FM PNEUS LTDA	004	81.374.845/0001-49	733,50	733,50	46,99	Não
5 MARCELO LUIS ESCOCHI	007	47.774.578/0001-69	791,03	791,03	7,84	Sim

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

6	MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	013	05.925.537/0001-86	815,00	815,00	3,03	Sim
7	RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	083	04.895.855/0001-89	815,00	815,00	0,00	Sim
8	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	090	03.050.725/0001-82	815,50	815,50	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: MTG
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 295X80R22.5 BORRACHUDO/MISTO			

Quantidade: 6 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 3.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	013	05.071.189/0001-27	900,00	590,00		Sim
2 J P BELEZE	064	54.054.937/0001-79	908,00	590,01	0,00	Sim
3 M.A DAL POZZO ME	056	13.871.403/0001-58	907,00	599,00	1,52	Sim
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	059	47.774.578/0001-69	880,76	610,00	1,84	Sim
5 FM PNEUS LTDA	115	81.374.845/0001-49	850,00	670,00	9,84	Não
6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	100	04.895.855/0001-89	905,00	905,00	35,07	Sim
7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	141	03.050.725/0001-82	908,00	908,00	0,33	Sim
8 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	133	05.925.537/0001-86	908,00	908,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: CB
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 700X16 L/B			

Quantidade: 6 Valor Unit.: 370,00 Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	083	05.071.189/0001-27	520,00	370,00		Sim
2 J P BELEZE	141	54.054.937/0001-79	526,00	370,01	0,00	Sim
3 M.A DAL POZZO ME	063	13.871.403/0001-58	525,00	378,90	2,40	Sim
4 FM PNEUS LTDA	115	81.374.845/0001-49	460,00	460,00	21,40	Não
5 MARCELO LUIS ESCOCHI	122	47.774.578/0001-69	510,22	510,22	10,92	Sim

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

6	RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	060	04.895.855/0001-89	525,00	525,00	2,90	Sim
7	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	103	03.050.725/0001-82	526,00	526,00	0,19	Sim
8	MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	100	05.925.537/0001-86	526,00	526,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: G8
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 750X16 LISO			

Quantidade: 8 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	113	05.071.189/0001-27	550,00	375,00		Sim
2 J P BELEZE	041	54.054.937/0001-79	555,00	375,01	0,00	Sim
3 M.A DAL POZZO ME	047	13.871.403/0001-58	554,25	379,00	1,06	Sim
4 FM PNEUS LTDA	037	81.374.845/0001-49	500,00	500,00	31,93	Não
5 MARCELO LUIS ESCOCHI	027	47.774.578/0001-69	538,59	538,59	7,72	Sim
6 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	034	04.895.855/0001-89	555,00	555,00	3,05	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	062	05.925.537/0001-86	555,00	555,00	0,00	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	116	03.050.725/0001-82	555,25	555,25	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: CB
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 750X16 BORRACHUDO/MISTO			

Quantidade: 20 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA-	052	05.071.189/0001-27	550,00	420,00		Sim
2 J P BELEZE	140	54.054.937/0001-79	553,00	420,01	0,00	Sim
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	043	47.774.578/0001-69	536,41	450,00	7,14	Sim
4 M.A DAL POZZO ME	075	13.871.403/0001-58	552,00	469,00	4,22	Sim
5 FM PNEUS LTDA	093	81.374.845/0001-49	525,00	500,00	6,61	Não

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

6 M.A DAL POZZO ME	020	13.871.403/0001-58	547,50	547,50	0,46	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	021	05.925.537/0001-86	548,00	548,00	0,09	Sim
8 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	031	03.050.725/0001-82	548,50	548,50	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1000X20			

Quantidade: 20 Valor Unit.: 174,50 Valor Total: 3.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	035	54.054.937/0001-79	238,00	174,50		Sim
2 FM PNEUS LTDA	003	81.374.845/0001-49	200,00	175,00	0,29	Não
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	004	47.774.578/0001-69	230,86	230,86	31,92	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	002	04.895.855/0001-89	235,00	235,00	1,79	Sim
5 M.A DAL POZZO ME	113	13.871.403/0001-58	237,33	237,33	0,99	Sim
6 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	086	05.925.537/0001-86	238,00	238,00	0,28	Sim
7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	078	03.050.725/0001-82	283,33	283,33	19,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1400X24			

Quantidade: 10 Valor Unit.: 449,00 Valor Total: 4.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	024	05.925.537/0001-86	778,00	449,00		Sim
2 J P BELEZE	089	54.054.937/0001-79	778,00	449,01	0,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	090	81.374.845/0001-49	621,00	450,00	0,22	Não
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	015	47.774.578/0001-69	754,98	754,98	67,77	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	110	04.895.855/0001-89	775,00	775,00	2,65	Sim
6 M.A DAL POZZO ME	111	13.871.403/0001-58	777,33	777,33	0,30	Sim

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	115	03.050.725/0001-82	778,33	778,33	0,13	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: VULC
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 17.5X25			

Quantidade: 10 Valor Unit.: 539,00 Valor Total: 5.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	096	03.050.725/0001-82	891,67	539,00		Sim
2 J P BELEZE	108	54.054.937/0001-79	891,00	539,01	0,00	Sim
3 FM PNEUS LTDA	146	81.374.845/0001-49	833,00	540,00	0,18	Não
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	084	47.774.578/0001-69	864,91	864,91	60,17	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	076	04.895.855/0001-89	890,00	890,00	2,90	Sim
6 M.A DAL POZZO ME	014	13.871.403/0001-58	890,67	890,67	0,08	Sim
7 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	011	05.925.537/0001-86	891,00	891,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Rubbernew	Modelo: Rubbernew
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 18.4X30			

Quantidade: 6 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	139	04.895.855/0001-89	775,00	400,00		Sim
2 FM PNEUS LTDA	068	81.374.845/0001-49	669,00	435,00	8,75	Não
3 J P BELEZE	116	54.054.937/0001-79	778,00	540,01	24,14	Sim
4 MARCELO LUIS ESCOCHI	120	47.774.578/0001-69	754,98	754,98	39,81	Sim
5 M.A DAL POZZO ME	064	13.871.403/0001-58	777,33	777,33	2,96	Sim
6 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	065	05.925.537/0001-86	778,00	778,00	0,09	Sim
7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	082	03.050.725/0001-82	778,33	778,33	0,04	Sim

MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 20.5X25			

Quantidade: 10 Valor Unit.: 659,50 Valor Total: 6.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	125	54.054.937/0001-79	1.556,00	659,50		Sim
2 FM PNEUS LTDA	073	81.374.845/0001-49	1.122,00	660,00	0,08	Não
3 MARCELO LUIS ESCOCHI	093	47.774.578/0001-69	1.509,96	1.509,96	128,78	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	129	04.895.855/0001-89	1.555,00	1.555,00	2,98	Sim
5 M.A DAL POZZO ME	126	13.871.403/0001-58	1.555,67	1.555,67	0,04	Sim
6 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	146	05.925.537/0001-86	1.556,00	1.556,00	0,02	Sim
7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	134	03.050.725/0001-82	1.556,67	1.556,67	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 07:48:48
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 900X20			

Quantidade: 4 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	102	54.054.937/0001-79	238,00	175,00		Sim
2 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS	004	04.895.855/0001-89	235,00	235,00	34,29	Sim
3 M.A DAL POZZO ME	019	13.871.403/0001-58	237,33	237,33	0,99	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	128	05.925.537/0001-86	238,00	238,00	0,28	Sim
5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	130	03.050.725/0001-82	238,33	238,33	0,14	Sim
6 MARCELO LUIS ESCOCHI	016	47.774.578/0001-69	238,33	238,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FM PNEUS LTDA	074	81.374.845/0001-49	200,00	175,00		Não

**MUNICIPIO DE CAFELANDIA
CAFELÂNDIA-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: CULESTINO KIARA



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO
Secretaria da Administração

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 065/2024

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2023
CIRAU CNPJ° 11.074.898/0001-69

RECAPAGEM DE PNEUS/VULCANIZAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO, RS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Antônio Menegatti, n° 845, nesta cidade de Centenário, Estado do Rio Grande do Sul, inscrito no CNPJ sob n° 93.539.138/0001-44, neste ato representado pelo prefeito municipal, **GENOIR MARCOS FLOREK**, de ora em diante denominado unicamente "Contratante".

CONTRADADO: FM PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 81.374.845/0001-49, com sede na AV. Maravilha, n° 833, Centro, CEP: 89874000, na cidade de Maravilha/SC representado neste ato por seu representante abaixo assinado, doravante denominado unicamente "Contratado".

CLAUSULA PRIMEIRA – O objeto do presente contrato é a recapagens de pneus/vulcanização, relacionados a seguir:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNI	TOTAL R\$
Item 077	01	02	Un RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 12.4X24 A QUENTE, AGRICOLA TM 95	VIPAL	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
Total R\$ 1.400,00						

SEGUNDA - A entrega dos matérias de expediente será efetuada segundo critérios de conveniência e solicitação do Poder Público, sendo que deverão ser entregues na sede do **CONTRATANTE** ou em qualquer outro local a ser indicado, sem que, com isso, haja majoração do preço contratado, no prazo máximo de 10 (dez) dias.

TERCEIRA - O **CONTRATANTE** pagará à **CONTRATADA** o valor de **R\$ 1.400,00 (Hum mil quatrocentos reais)**, da dotação orçamentária constantes da lei-de-meios do exercício financeiro de 2024.

QUARTA – Este ato terá **vigência de 12 meses ou se encerrará com a entrega e integral do objeto licitado**. Decorrido o prazo de vigência ou realizada a total entrega integral do item, o Contrato será rescindido automaticamente sem que haja necessidade de aviso, notificação judicial ou extrajudicial, podendo ser aditivado em até 25% nos termos da Lei de Licitações.

Parágrafo Único - Este contrato poderá ser rescindido, unilateralmente, desde que haja comunicação expressa, com aviso prévio.

QUINTA - Os materiais a serem fornecidos deverão respeitar os padrões técnicos de qualidade IMETRO, podendo, o contrato, ser rescindido nos seguintes casos:

I - Não cumprimento de quaisquer das cláusulas contratuais, suas especificações e prazos;

II - Decretação de falência, pedido de concordata ou instauração de insolvência civil da empresa licitante ou de seus sócios-diretores;



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO
Secretaria da Administração

- III - Dissolução da sociedade ou o falecimento do contratado;
- IV - Alteração social ou modificação da finalidade ou da estrutura da empresa, que, a juízo do contratante, prejudique a execução do contrato;
- V - Razões de interesse do serviço público;
- VI - Ocorrência de caso fortuito ou de força maior, regularmente comprovada, impeditiva de execução do contrato.

SEXTA - A CONTRATADA é responsável pelas obrigações trabalhistas e previdenciárias, decorrentes da relação empregatícia mantida com prepostos e empregados para cumprir o objeto da presente contratação.

SÉTIMA – Se, a empresa fornecedora, convocada no prazo de validade de sua proposta, deixar de entregar ou apresentar documentação falsa, ensejar o retardamento da execução de seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar a contratação, comportar-se de modo inidôneo ou cometer fraude fiscal, ficará impedida de licitar e contratar com o Município, e será descredenciada do sistema de cadastramento a que estiver inscrita, pelo prazo de até 02(dois) anos, sem prejuízo das multas aplicáveis e demais cominações legais:

- a) 0,3% (três décimos por cento) por dia, até o 10º (décimo) dia de atraso, da entrega do produto sobre o valor da parcela, por ocorrência;
- b) 20% (vinte por cento) sobre o valor do saldo do valor do contrato, no caso de atraso superior a 10 (dez) dias, com a consequente rescisão contratual, quando for o caso;
- c) 10% (dez por cento) sobre o valor do contrato, no caso da adjudicatária, injustificadamente, desistir do mesmo ou causar a sua rescisão.

§ 1º O valor das multas aplicadas, após regular processo administrativo, deverá ser pago por meio de guia própria, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis a contar da data da sua aplicação ou poderá ser descontado dos pagamentos das faturas devidas pelo Município, quando for o caso;

§ 2º As sanções previstas poderão ser aplicadas cumulativamente, de acordo com a gravidade do descumprimento, após regular processo administrativo, garantido o contraditório e a ampla defesa.

OITAVA - Além das obrigações acordadas neste instrumento contratual, fica a **CONTRATADA** obrigada a manter durante toda a execução do contrato as condições de habilitação e qualificação exigida na licitação, bem como a obedecer às condições do Edital mesmo que não tenham sido transcritas neste ato.

NONA - O presente contrato também poderá ser rescindido, nos termos da lei nº 14.133/2021 e suas posteriores alterações.

DÉCIMA PRIMEIRA A - A fiscalização e o acompanhamento da execução dos serviços, objeto deste contrato, será feita pelo **CONTRATANTE**, através da Secretaria Municipal da Administração.

DÉCIMA SEGUNDA - Fica eleito o foro da Comarca de Gaurama, para dirimir eventuais dúvidas decorrentes do presente contrato.

E, por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente contrato em quatro vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas, que, achado conforme e assinado, foi entregue às partes.



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO
Secretaria da Administração

Centenário- RS, 08 de março de 2024.

CONTRATANTE
MUNICIPIO DE CENTENÁRIO

CONTRATADO
FM PNEUS LTDA

TESTEMUNHAS:



Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO
CNPJ: 87.614.269/0001-46
Av. Getúlio Vargas, 563 CEP: 99170-000
Fone: (54) 3345-1295 E-mail: licitacao@sertao.rs.gov.br

CONTRATO PARA O SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, REFERENTE À ATA DE REGISTROS CIRAU – PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2023 – PROCESSO INTERNO N° 96/2023, CONTRATO N°200/2023.

Pelo presente instrumento de contrato de Serviços de recapagens de pneus, Ata de Registro Cirau 023/2023 - Pregão Eletrônico 023/2023, que entre si fazem, através do presente documento público, de um lado, como CONTRATANTE, o **Município de Sertão/RS**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Getúlio Vargas, 563, em Sertão/RS, inscrita no CGC/MF sob o n° 87.614.269/0001-46, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, **Sr. Edson Luiz Rossatto**, brasileiro, inscrito no CPF. sob n° xxx.434.510-xx, residente e domiciliado na Cidade de Sertão/RS, e de outro lado a empresa, **FM PNEUS LTDA**, com sede administrativa na Cidade de: Maravilha/SC, na Rua MADALOZZO, n°: 833, Bairro: , CNPJ: 81.374.845/0001-49, neste ato representada pelo Sr(a) **EDUARDO MALDANER**, brasileiro(a), , portador do CPF n°: XXX.323.499-XX, residente e domiciliado na Cidade de Maravilha/SC doravante denominada **CONTRATADA**, tem entre si, certo e ajustado as seguintes cláusulas e condições:

Cláusula Primeira: O presente contrato regula-se por suas cláusulas e preceitos de direito público, aplicando-lhes, supletivamente os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado, bem como de acordo com a Proposta apresentada, cujas condições integram o presente contrato para os fins e efeito do direito, o fornecimento dos seguintes serviços:

Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Especificações			
5	12,0000 UN	1.400,0000	16.800,00
Recapagem pneu 1400x24, comum, - a quente G2, profundidade mínima dos sulcos 30mm - modelo BQ SGG G2 CÓDIGO DA ATA 0073			

Item 095 **7** **2,0000 UN** **1.780,0000** **3.560,00**
Recauchutagem de pneus 18,4 x 30 - a quente, agrícola TM 95 - modelo BQ TM-95 - CÓD: 0095

20.360,00

Cláusula Segunda: O preço justo e acertado que o município pagará à contratada, nos termos do objeto deste contrato, o valor de: 20.360,00 (VINTE MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS), pela totalidade dos produtos acima descritos.

Parágrafo Único: O pagamento será efetuado em até 30 dias, mediante nota fiscal, entrega e aceitação dos serviços.

Cláusula Terceira: O prazo de vigência do presente contrato será até 31/12/2023, vigorando desde a data de sua assinatura.

Cláusula Quarta: As despesas decorrentes do programa do presente contrato correrão por conta da dotação orçamentária consignada na lei de meios. As despesas decorrentes desta contratação serão subsidiadas com as seguintes Dotações Orçamentárias:
07.01.26.782.0010.2073.3.3.90.39.19.00.00
10.01.20.122.0010.2101.3.3.90.39.19.00.00

Cláusula Quinta: Constituem direitos do Contratante receber o objeto deste contrato nas condições avençadas e da Contratada perceber o valor ajustado na forma e no prazo convencionado, de acordo com as seguintes cláusulas:

a) Os produtos deverão ser entregues conforme Nota de Empenho e Ordem de Fornecimento, sendo as Notas Fiscais emitidas em favor de cada Município beneficiário, conforme discriminado em tal Ordem, sendo vedado ao contratado emitir Nota Fiscal em favor do CIRAU.

b) Prazo de Recolhimento e Entrega/devolução: Para a prestação dos serviços de recapagem a empresa vencedora deverá fazer o recolhimento dos pneus (carcaças) junto ao município solicitante em até 48 (quarenta e oito) horas após a solicitação do município e a entrega/devolução dos pneus recapados (serviços executados) na sede do município em até 72 (setenta e duas) horas.

c) A entrega deverá ser realizada junto a Secretaria de Obras e Viação, no Município de Sertão/RS, Av. Jorge Alfredo Streit, 441.

d) Todas as garantias que são relativas aos objetos deverão ser repassadas aos municípios.

Cláusula Sexta: O presente contrato poderá ser rescindido, por qualquer das partes e a qualquer tempo, nas seguintes situações:

- a) amigavelmente por acordo entre as partes;
- b) unilateralmente pela Administração desde que haja interesse público e conveniência administrativa;
- c) por não mais interessar a uma das partes, com comunicação prévia com no mínimo 30 dias de antecedência;
- d) naquelas previstas na lei de licitações.

Cláusula Sétima: O presente contrato é pactuado em observância a Lei nº 8.666/93 e suas alterações e em adesão a Ata de Registro de Preços n. 023/2023, do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU.

Cláusula Oitava: As partes elegem o foro da Comarca de Erechim-RS, como competente para dirimir eventuais dúvidas decorrentes do presente contrato.

E por estarem assim justos e acordados lavrou-se o presente termo em duas vias de igual teor forma que após lido e achado conforme é assinado para que surta seus efeitos.

Sertão/RS 03 de Novembro de 2023

Edson Luiz Rossatto
Prefeito Municipal

FM PNEUS LTDA
Contratada

TESTEMUNHAS:

Jonatan Daniel Haack
Secretário Municipal de
Planejamento, Projetos e Gestão
Visto e Conferido:

Ângelo César Didoné
Secretário de Obras e Viação

Dr. Gilberto Capoani Junior
Procurador Jurídico - OAB/RS 74.736

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 219/2023 –

AQUISIÇÃO DE RECAPAGEM DE PNEUS

Contratante: Município de Carlos Gomes, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 93.539.187/0001-87, com sede administrativa na Avenida Padre Estanislau Holeinik, nº 689, Bairro Centro, na cidade de Carlos Gomes/RS, CEP: 99.825-000, neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr. Luiz Zelinski.

Contratado: Garbin & Bergamo Ltda, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob nº 11.442.752/0001-29, com sede na Rua João Lunardi, nº 951, na cidade de São José do Ouro/RS, CEP: 99.870-000, neste ato representada por seu representante legal Sr. Janei Moccelin, portador do CPF nº 324.969.150-04 e da Cédula de Identidade nº 6010151121, firmam o presente contrato, mediante as seguintes cláusulas e condições:

Objeto: O registro de preços para aquisição de serviços de recapagem, recauchutagem e vulcanização de pneus, de acordo com as especificações e quantidades definidas no Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 023/2023, sendo:

- Item 005 • **05 Unidades – Recauchutagem de Pneu 17.5 R25, Radial, A quente XHA, Profundidade mínima sulcos de 30mm, ao valor unitário de R\$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais);**
- 01 Unidade – Recauchutagem de Pneu 20.5 – 25, A quente G2/L2, Profundidade mínima sulcos de 50mm, ao valor unitário de R\$ 5.385,00 (cinco mil trezentos e oitenta e cinco reais).

Cláusula Primeira: O presente contrato regula-se por suas cláusulas e preceitos de direito público, aplicando-lhes, supletivamente os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado.

Cláusula Segunda: O preço justo e acertado que o Município pagará à contratada, nos termos do objeto deste contrato, será de R\$ 20.335,00 (vinte mil trezentos e trinta e cinco reais).

Parágrafo Único: O pagamento será efetuado em até 28 (vinte e oito) dias, mediante nota fiscal, entrega e aceitação dos produtos.

Cláusula Terceira: O presente contrato terá validade até a data de 21 (vinte e um) de agosto de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Cláusula Quarta: As despesas decorrentes do programa do presente contrato correrão por conta da dotação orçamentária consignada na lei de meios.

Cláusula Quinta: Constituem direitos do Contratante receber o objeto deste contrato nas condições avençadas e da Contratada perceber o valor ajustado na forma e no prazo convencionado.

Cláusula Sexta: O presente contrato poderá ser rescindindo, por qualquer das partes e a qualquer tempo, nas seguintes situações:

- a) Amigavelmente por acordo entre as partes;
- b) Unilateralmente pela Administração desde que haja interesse público e conveniência administrativa;

c) Por não mais interessar a uma das partes, com comunicação prévia com no mínimo 30 (trinta) dias de antecedência;

d) Naquelas previstas na Lei de Licitações.

Cláusula Sétima: O presente contrato é pactuado em observância a Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e em adesão a Ata de Registro de Preços nº 023/2023, do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CIRAU.

Cláusula Oitava: As partes elegem o foro da Comarca de Erechim/RS, como competente para dirimir eventuais dúvidas decorrentes do presente contrato.

E por estarem assim justos e acordados lavrou-se o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor forma que após lido e achado conforme é assinado para que surta seus efeitos.

Carlos Gomes/RS, 18 de setembro de 2023.

Luiz Zelinski

Abell Fornari Guerra

Município de Carlos Gomes

Guerra Pneus Ltda

Contratante

Contratada

Testemunhas:

1) Paulo Cesar Wozniak

004.708.060-44

2) Itamar José Openkoski

832.969.210-87

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 94/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO FRAGOSO FERNANDES
Data de Publicação: 07/08/2023 16:56:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
1 - GRAFITE EM PO PARA VULCANIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kilogramas	Marca: DUALGRAF	Modelo: PO
Descrição: GRAFITE EM PO PARA VULCANIZACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	120	23.794.633/0001-14	44,00	44,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	115	48.910.213/0001-87	44,97	44,97	2,20	Sim
3 HEME EQUIPAMENTOS LTDA	012	41.304.524/0001-53	10.000.000,00	10.000.000,00	22236946,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
2 - BALDE DE VASELINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Kilogramas	Marca: BORIN	Modelo: SOLIDA
Descrição: BALDE DE VASELINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	004	23.794.633/0001-14	81,00	70,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	023	03.805.667/0001-50	81,90	80,00	14,29	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	008	48.910.213/0001-87	81,90	81,90	2,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
3 - CAIXA DE MANCHAO NÂº05 COM 10 UNIDADES

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Caixas	Marca: MLB	Modelo: N.5
Descrição: CAIXA DE MANCHAO NÂº05 COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	068	23.794.633/0001-14	231,00	100,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	019	50.108.526/0001-68	231,83	120,00	20,00	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	039	03.805.667/0001-50	230,00	225,00	87,50	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	009	48.910.213/0001-87	231,83	231,83	3,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
4 - CAIXA DE MANCHAO NÂº06 COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Caixas	Marca: MLB	Modelo: N.6
Descrição: CAIXA DE MANCHAO NÂº06 COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	112	23.794.633/0001-14	323,00	200,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	104	50.108.526/0001-68	323,00	239,00	19,50	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	053	03.805.667/0001-50	323,00	320,00	33,89	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	074	48.910.213/0001-87	323,00	323,00	0,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
5 - Caixa de manchao nÂº07 com 10 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Caixas	Marca: MLB	Modelo: N.7
Descrição: Caixa de manchao nÂº07 com 10 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	009	23.794.633/0001-14	344,00	300,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	049	03.805.667/0001-50	344,75	340,00	13,33	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	089	48.910.213/0001-87	344,75	344,75	1,40	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	077	50.108.526/0001-68	440,00	440,00	27,63	Sim

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
6 - Caixa de manchao nÂº08 com 10 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Caixas	Marca: MLB	Modelo: N.8
Descrição: Caixa de manchao nÂº08 com 10 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	034	23.794.633/0001-14	426,00	400,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	027	03.805.667/0001-50	426,60	425,00	6,25	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	136	48.910.213/0001-87	426,60	426,60	0,38	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	132	50.108.526/0001-68	600,00	600,00	40,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
7 - Caixa de filhete macarrao para pneu - com 30 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Caixas	Marca: RUZISEAL	Modelo: REFIL
Descrição: Caixa de filhete macarrao para pneu - com 30 unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	053	23.794.633/0001-14	112,00	100,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	087	03.805.667/0001-50	112,50	110,00	10,00	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	056	48.910.213/0001-87	112,50	112,50	2,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
8 - Remendo do plugue do prego do cogumelo com 24 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Caixas	Marca: UL3	Modelo: REFIL
Descrição: Remendo do plugue do prego do cogumelo com 24 unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 2.640,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	131	23.794.633/0001-14	176,00	176,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	095	48.910.213/0001-87	176,33	176,33	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
9 - Remendo a frio tip top r-03 caixa com 40 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Caixas	Marca: VULCAFLEX	Modelo: TIP 3
Descrição: Remendo a frio tip top r-03 caixa com 40 unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	122	23.794.633/0001-14	135,00	60,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	130	50.108.526/0001-68	135,58	67,00	11,67	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	147	03.805.667/0001-50	135,00	135,00	101,49	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	014	48.910.213/0001-87	135,58	135,58	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
10 - Remendo a frio tip top r-04 - caixa com 40 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Caixas	Marca: VULCAFLEX	Modelo: TIP 4
Descrição: Remendo a frio tip top r-04 - caixa com 40 unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	145	23.794.633/0001-14	179,00	100,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	039	50.108.526/0001-68	179,33	125,00	25,00	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	054	03.805.667/0001-50	179,00	179,00	43,20	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	006	48.910.213/0001-87	179,33	179,33	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
11 - Remendo a frio tip top r-05 - caixa com 40 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Caixas	Marca: VULCAFLEX	Modelo: TIP 5
Descrição: Remendo a frio tip top r-05 - caixa com 40 unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	109	23.794.633/0001-14	216,00	200,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	003	03.805.667/0001-50	216,00	215,00	7,50	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	012	48.910.213/0001-87	216,08	216,08	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:31
12 - Cola vulcanizante a frio lata de no minimo 160g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: CV	Modelo: FRIO
Descrição: Cola vulcanizante a frio lata de no minimo 160g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	072	23.794.633/0001-14	145,00	140,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	042	03.805.667/0001-50	145,00	144,00	2,86	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	144	48.910.213/0001-87	145,25	145,25	0,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
13 - Cola vulcanizante a quente de no minimo 650g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: RUBERNEW	Modelo: PRETA
Descrição: Cola vulcanizante a quente de no minimo 650g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	049	23.794.633/0001-14	80,00	78,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	092	03.805.667/0001-50	80,60	79,00	1,28	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	128	48.910.213/0001-87	80,60	80,60	2,03	Sim

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
14 - Pedra abrasiva arredondada (pirulito) para retifica - uso em pneu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: ST	Modelo: CARBIDE
Descrição: Pedra abrasiva arredondada (pirulito) para retifica - uso em pneu			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	023	23.794.633/0001-14	25,00	25,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	129	48.910.213/0001-87	25,50	25,50	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
15 - Tarracha 4 funcoes para valvula de pneu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: OMEGA	Modelo: 4 FUNCOES
Descrição: Tarracha 4 funcoes para valvula de pneu			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 26,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	086	23.794.633/0001-14	14,00	13,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	047	48.910.213/0001-87	14,00	14,00	7,69	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	016	03.805.667/0001-50	14,00	14,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
16 - Bico presilha para calibrador eletronico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: STEULA	Modelo: EUROPEU
Descrição: Bico presilha para calibrador eletronico			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	059	23.794.633/0001-14	56,00	50,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	125	03.805.667/0001-50	56,40	55,00	10,00	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	079	48.910.213/0001-87	56,49	56,49	2,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32

17 - Bico tipo bola para encher pneu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: SCHWERS	Modelo: BOLA
Descrição: Bico tipo bola para encher pneu			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	131	23.794.633/0001-14	62,00	62,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	009	48.910.213/0001-87	62,50	62,50	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32

18 - Calibrador duplo para pneus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: ROTTA	Modelo: DUPLO
Descrição: Calibrador duplo para pneus			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,00		Valor Total: 232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	090	23.794.633/0001-14	118,00	116,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	069	03.805.667/0001-50	118,00	117,00	0,86	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	124	48.910.213/0001-87	118,82	118,82	1,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32

19 - Bico duplo para encher pneus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

Item: 19 Unidade: Unidades Marca: SCHEBOR Modelo: 2 BOCAS
 Descrição: Bico duplo para encher pneus
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 81,00** **Valor Total: 405,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	032	23.794.633/0001-14	82,00	81,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	016	03.805.667/0001-50	82,00	82,00	1,23	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	133	48.910.213/0001-87	82,80	82,80	0,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32

20 - Protetor para Pneu Aro 1100 X 22, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: Unidades Marca: KRUBBER Modelo: CARRETEIRO
 Descrição: Protetor para Pneu Aro 1100 X 22, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.
 Quantidade: 4 **Valor Unit.: 32,99** **Valor Total: 131,96**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	004	48.910.213/0001-87	65,47	32,99		Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	065	23.794.633/0001-14	65,00	34,00	3,06	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	007	03.805.667/0001-50	65,47	64,00	88,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	035	50.108.526/0001-68	65,48	33,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32

21 - Protetor para Pneu aro 20, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: Unidades Marca: KRUBBER Modelo: CARRETEIRO
 Descrição: Protetor para Pneu aro 20, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 31,99** **Valor Total: 1.599,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	056	48.910.213/0001-87	57,75	31,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	016	50.108.526/0001-68	57,75	32,00	0,03	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	083	03.805.667/0001-50	57,75	55,00	71,88	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	031	23.794.633/0001-14	57,00	57,00	3,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
22 - Bico de borracha com tampa plastica para pneu Aro 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: BREMEM	Modelo: TR
Descrição: Bico de borracha com tampa plastica para pneu - Aro 14			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	142	23.794.633/0001-14	15,00	15,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	045	48.910.213/0001-87	15,28	15,28	1,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
23 - Bico de borracha com tampa plastica para pneu Aro 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: BREMEM	Modelo: TR
Descrição: Bico de borracha com tampa plastica para pneu - Aro 15			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	130	23.794.633/0001-14	14,00	14,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	111	48.910.213/0001-87	14,08	14,08	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:32
24 - RECAPAGEM Pneu 1000x20 RADIAL BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: BOREX	Modelo: MTG
Descrição: RECAPAGEM Pneu 1000x20 RADIAL BORRACHUDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 797,00	Valor Total: 31.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	140	36.445.798/0001-22	900,00	797,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	051	06.198.056/0001-89	903,00	797,01	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

3	INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	039	58.619.644/0001-42	903,00	894,00	12,17	Sim
4	DR PNEUS LTDA ME	097	44.216.474/0001-40	895,00	895,00	0,11	Sim
5	IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	136	51.306.943/0001-88	900,00	900,00	0,56	Sim
6	PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	101	23.794.633/0001-14	903,00	903,00	0,33	Sim
7	DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	119	03.050.725/0001-82	903,00	903,00	0,00	Sim
8	J.E PNEUS LTDA	057	48.910.213/0001-87	903,69	903,69	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
25 - RECAPAGEM Pneu 1000x20 RADIAL LISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: BOREX	Modelo: BXL
Descrição: RECAPAGEM Pneu 1000x20 RADIAL LISO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 787,00	Valor Total: 31.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	076	36.445.798/0001-22	835,00	787,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	020	06.198.056/0001-89	835,00	787,01	0,00	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	104	58.619.644/0001-42	835,00	829,00	5,34	Sim
4 DR PNEUS LTDA ME	083	44.216.474/0001-40	830,00	830,00	0,12	Sim
5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	041	03.050.725/0001-82	835,00	835,00	0,60	Sim
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	017	23.794.633/0001-14	835,00	835,00	0,00	Sim
7 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	047	51.306.943/0001-88	835,00	835,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	067	48.910.213/0001-87	835,00	835,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
26 - RECAPAGEM PNEU 14X17,5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: BOREX	Modelo: G2L2
Descrição: RECAPAGEM PNEU 14X17,5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.374,00	Valor Total: 5.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	028	36.445.798/0001-22	1.385,00	1.374,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	113	06.198.056/0001-89	1.387,00	1.374,01	0,00	Sim
3 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	072	58.619.644/0001-42	1.387,00	1.379,00	0,36	Sim
4 DR PNEUS LTDA ME	101	44.216.474/0001-40	1.380,00	1.380,00	0,07	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

5 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	068	51.306.943/0001-88	1.385,00	1.385,00	0,36	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	121	03.050.725/0001-82	1.387,00	1.387,00	0,14	Sim
7 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	076	23.794.633/0001-14	1.387,00	1.387,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	054	48.910.213/0001-87	1.387,44	1.387,44	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
27 - RECAPAGEM PNEU 12,5X80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: Rubbernew	Modelo: G2L2
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12,5X80			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.280,00	Valor Total: 10.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	076	51.306.943/0001-88	1.305,00	1.280,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	114	06.198.056/0001-89	1.307,00	1.280,01	0,00	Sim
3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	034	36.445.798/0001-22	1.305,00	1.280,02	0,00	Sim
4 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	069	58.619.644/0001-42	1.307,00	1.299,00	1,48	Sim
5 DR PNEUS LTDA ME	127	44.216.474/0001-40	1.300,00	1.300,00	0,08	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	145	03.050.725/0001-82	1.307,00	1.307,00	0,54	Sim
7 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	083	23.794.633/0001-14	1.307,00	1.307,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	025	48.910.213/0001-87	1.307,41	1.307,41	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
28 - RECAPAGEM PNEU 1400X24 SEM CAMARA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: SGG
Descrição: RECAPAGEM PNEU 1400X24 SEM CAMARA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 56.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	030	03.050.725/0001-82	2.320,00	1.400,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	070	06.198.056/0001-89	2.320,00	1.400,01	0,00	Sim
3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	016	36.445.798/0001-22	2.320,00	1.400,02	0,00	Sim
4 DR PNEUS LTDA ME	034	44.216.474/0001-40	2.315,00	1.770,00	26,43	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	041	58.619.644/0001-42	2.320,00	2.314,00	30,73	Sim
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	023	23.794.633/0001-14	2.320,00	2.320,00	0,26	Sim

**MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

7 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	083	51.306.943/0001-88	2.320,00	2.320,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	075	48.910.213/0001-87	2.320,92	2.320,92	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
29 - RECAPAGEM PNEU 19,5X24,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: BORR. UNIBOR	Modelo: SGG
Descrição: RECAPAGEM PNEU 19,5X24,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	141	03.050.725/0001-82	2.875,00	1.600,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	097	06.198.056/0001-89	2.875,00	1.600,01	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	085	23.794.633/0001-14	2.875,00	1.789,00	11,81	Sim
4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	011	36.445.798/0001-22	2.875,00	2.200,00	22,97	Sim
5 DR PNEUS LTDA ME	089	44.216.474/0001-40	2.870,00	2.540,00	15,45	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	135	58.619.644/0001-42	2.875,00	2.869,00	12,95	Sim
7 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	050	51.306.943/0001-88	2.875,00	2.875,00	0,21	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	064	48.910.213/0001-87	2.875,85	2.875,85	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
30 - RECAPAGEM PNEU 17,5 X 25, G2/L2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RECAPAGEM PNEU 17,5 X 25, G2/L2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.765,00	Valor Total: 55.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Item 005 1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	107	58.619.644/0001-42	2.778,00	2.765,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	014	06.198.056/0001-89	2.778,00	2.765,01	0,00	Sim
3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	103	36.445.798/0001-22	2.775,00	2.765,02	0,00	Sim
4 DR PNEUS LTDA ME	010	44.216.474/0001-40	2.770,00	2.770,00	0,18	Sim
5 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	075	51.306.943/0001-88	2.775,00	2.775,00	0,18	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	067	03.050.725/0001-82	2.778,00	2.778,00	0,11	Sim
7 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	064	23.794.633/0001-14	2.778,00	2.778,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	068	48.910.213/0001-87	2.778,65	2.778,65	0,02	Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
31 - RECAPAGEM PNEU 17,5x25 MODELO PEDRA, E3/L3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RECAPAGEM PNEU 17,5x25 MODELO PEDRA, E3/L3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.177,00	Valor Total: 43.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	106	58.619.644/0001-42	3.097,00	2.177,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	110	06.198.056/0001-89	3.097,00	2.177,01	0,00	Sim
3 DR PNEUS LTDA ME	040	44.216.474/0001-40	3.090,00	2.178,00	0,05	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	149	23.794.633/0001-14	3.097,00	2.184,00	0,28	Sim
5 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	105	36.445.798/0001-22	3.095,00	2.198,00	0,64	Sim
6 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	121	51.306.943/0001-88	3.095,00	3.095,00	40,81	Sim
7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	148	03.050.725/0001-82	3.097,00	3.097,00	0,06	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	063	48.910.213/0001-87	3.097,64	3.097,64	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
32 - RECAPAGEM PNEU 12,4X24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: BOREX	Modelo: SAT
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12,4X24			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.449,00	Valor Total: 5.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Item 77 1 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	052	36.445.798/0001-22	1.494,00	1.449,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	061	06.198.056/0001-89	1.494,00	1.449,01	0,00	Sim
3 DR PNEUS LTDA ME	109	44.216.474/0001-40	1.490,00	1.450,00	0,07	Sim
4 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	112	51.306.943/0001-88	1.490,00	1.490,00	2,76	Sim
5 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	101	23.794.633/0001-14	1.494,00	1.494,00	0,27	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	033	58.619.644/0001-42	1.494,00	1.494,00	0,00	Sim
7 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	030	03.050.725/0001-82	1.494,50	1.494,50	0,03	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	088	48.910.213/0001-87	1.494,64	1.494,64	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
33 - RECAPAGEM PNEU 18,4X30,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: PROPRIA	Modelo: R1
Descrição: RECAPAGEM PNEU 18,4X30,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Item 95 1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	014	23.794.633/0001-14	2.686,00	2.000,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	045	06.198.056/0001-89	2.686,00	2.000,01	0,00	Sim
3 DR PNEUS LTDA ME	129	44.216.474/0001-40	2.680,00	2.190,00	9,50	Sim
4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	103	36.445.798/0001-22	2.685,00	2.490,00	13,70	Sim
5 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	059	51.306.943/0001-88	2.685,00	2.685,00	7,83	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	110	03.050.725/0001-82	2.686,00	2.686,00	0,04	Sim
7 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	062	58.619.644/0001-42	2.686,00	2.686,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	039	48.910.213/0001-87	2.686,90	2.686,90	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
34 - RECAPAGEM PNEU 10X16,5 - MINI CARREGADEIRA, SEM CAMARA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: Rubbernew	Modelo: G2L2
Descrição: RECAPAGEM PNEU 10X16,5 - MINI CARREGADEIRA, SEM CAMARA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 7.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	106	51.306.943/0001-88	1.175,00	640,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	024	06.198.056/0001-89	1.178,00	640,01	0,00	Sim
3 DR PNEUS LTDA ME	117	44.216.474/0001-40	1.170,00	643,00	0,47	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	033	23.794.633/0001-14	1.178,00	660,00	2,64	Sim
5 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	095	36.445.798/0001-22	1.175,00	799,00	21,06	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	093	03.050.725/0001-82	1.178,00	1.178,00	47,43	Sim
7 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	137	58.619.644/0001-42	1.178,00	1.178,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	009	48.910.213/0001-87	1.178,14	1.178,14	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:33
35 - RECAPAGEM PNEU 18.4 - 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: UNIQUE/SILVERCAP	Modelo: AGRICOLA
Descrição: RECAPAGEM PNEU 18.4 - 26			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 11.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DR PNEUS LTDA ME	083	44.216.474/0001-40	2.900,00	2.800,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	100	06.198.056/0001-89	2.908,00	2.800,01	0,00	Sim
3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	010	36.445.798/0001-22	2.905,00	2.800,02	0,00	Sim
4 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	047	51.306.943/0001-88	2.905,00	2.905,00	3,75	Sim
5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	033	03.050.725/0001-82	2.908,00	2.908,00	0,10	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	060	58.619.644/0001-42	2.908,00	2.908,00	0,00	Sim
7 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	092	23.794.633/0001-14	2.908,00	2.908,00	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	012	48.910.213/0001-87	2.908,16	2.908,16	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
36 - RECAPAGEM PNEU 275/80 22.5 RADIAL BORRACHUDO, MISTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: RECAPAGEM PNEU 275/80 22.5 RADIAL BORRACHUDO, MISTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 403,00	Valor Total: 40.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGROBELEZE PNEUS LTDA	036	06.198.056/0001-89	952,00	403,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	116	03.050.725/0001-82	950,00	403,01	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	099	23.794.633/0001-14	952,00	404,00	0,25	Sim
4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	141	36.445.798/0001-22	950,00	409,02	1,24	Sim
5 DR PNEUS LTDA ME	101	44.216.474/0001-40	945,00	890,00	117,59	Sim
6 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	115	51.306.943/0001-88	950,00	950,00	6,74	Sim
7 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	023	58.619.644/0001-42	952,00	952,00	0,21	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	019	48.910.213/0001-87	952,50	952,50	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
37 - RECAPAGEM Pneu 275/80 R22,5, RADIAL LISO: MISTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: RECAPAGEM Pneu 275/80 R22,5, RADIAL LISO: MISTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 402,00	Valor Total: 16.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGROBELEZE PNEUS LTDA	072	06.198.056/0001-89	948,00	402,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	037	03.050.725/0001-82	940,00	402,01	0,00	Sim
3 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	038	36.445.798/0001-22	945,00	402,02	0,00	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	069	23.794.633/0001-14	948,00	403,00	0,24	Sim
5 DR PNEUS LTDA ME	046	44.216.474/0001-40	940,00	580,00	43,92	Sim
6 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	043	51.306.943/0001-88	945,00	945,00	62,93	Sim
7 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	141	58.619.644/0001-42	948,00	948,00	0,32	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	083	48.910.213/0001-87	948,16	948,16	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
38 - RECAPAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA LISO 235/75, R17.5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: Rubbernew	Modelo: RBZY
Descrição: RECAPAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA LISO 235/75, R17.5			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 293,00	Valor Total: 11.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	115	51.306.943/0001-88	770,00	293,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	021	06.198.056/0001-89	773,00	293,01	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	109	23.794.633/0001-14	773,00	294,00	0,34	Sim
4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	119	36.445.798/0001-22	772,00	350,00	19,05	Sim
5 DR PNEUS LTDA ME	051	44.216.474/0001-40	765,00	765,00	118,57	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	133	03.050.725/0001-82	770,00	770,00	0,65	Sim
7 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	103	58.619.644/0001-42	773,00	773,00	0,39	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	061	48.910.213/0001-87	773,58	773,58	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
39 - RECAPAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA BORRACHUDO 235/75, R17,5,

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: Rubbernew	Modelo: RBCB
Descrição: RECAPAGEM PNEU RADIAL SEM CAMARA BORRACHUDO 235/75, R17,5,			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 293,00	Valor Total: 23.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRATI REFORMADORA DE PNEUS LTDA.	056	51.306.943/0001-88	830,00	293,00		Sim
2 AGROBELEZE PNEUS LTDA	135	06.198.056/0001-89	833,00	293,01	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	122	23.794.633/0001-14	833,00	294,00	0,34	Sim
4 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	092	36.445.798/0001-22	833,00	380,00	29,25	Sim
5 DR PNEUS LTDA ME	085	44.216.474/0001-40	825,00	825,00	117,11	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	130	03.050.725/0001-82	830,00	830,00	0,61	Sim
7 J.E PNEUS LTDA	124	48.910.213/0001-87	833,00	833,00	0,36	Sim
8 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS	074	58.619.644/0001-42	833,00	833,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34

40 - Câmara de ar para pneu 12,5 x 80 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: UNICAL	Modelo: ARO 18
Descrição: Câmara de ar para pneu 12,5 x 80 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SETIM & TITON LTDA	111	20.862.784/0001-74	192,00	110,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	050	50.108.526/0001-68	192,92	113,00	2,73	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	015	48.910.213/0001-87	192,91	114,00	0,89	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	036	23.794.633/0001-14	192,00	119,00	4,39	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	103	03.805.667/0001-50	192,91	190,00	59,66	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	106	48.397.314/0001-04	192,91	192,91	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34

41 - Câmara de ar 1000x20 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: SPS MAX	Modelo: CAMARAS DE AR
Descrição: Câmara de ar 1000x20 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 8.500,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	055	48.910.213/0001-87	148,75	85,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	133	50.108.526/0001-68	148,75	90,00	5,88	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	032	23.794.633/0001-14	148,00	91,00	1,11	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	123	03.805.667/0001-50	148,75	147,50	62,09	Sim
5 SETIM & TITON LTDA	046	20.862.784/0001-74	148,00	148,00	0,34	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	029	48.397.314/0001-04	148,75	148,75	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34

42 - Câçmara de ar para pneu 17,5 x 25 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Unidades	Marca: SPS MAX	Modelo: CAMARAS DE AR
Descrição: Câçmara de ar para pneu 17,5 x 25 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	124	48.910.213/0001-87	340,06	210,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	121	50.108.526/0001-68	340,06	214,00	1,90	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	041	23.794.633/0001-14	340,00	234,00	9,35	Sim
4 SETIM & TITON LTDA	072	20.862.784/0001-74	340,00	235,00	0,43	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	025	03.805.667/0001-50	340,06	335,55	42,79	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	102	48.397.314/0001-04	340,06	340,06	1,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34

43 - Câçmara de ar para pneu 1400 x 24 Confeccionado em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: SPS MAX	Modelo: CAMARAS DE AR
Descrição: Câçmara de ar para pneu 1400 x 24 Confeccionado em borracha, bico de metal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 174,00		Valor Total: 3.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	011	48.910.213/0001-87	285,22	174,00		Sim
2 SETIM & TITON LTDA	073	20.862.784/0001-74	285,00	175,00	0,57	Sim
3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	101	50.108.526/0001-68	285,23	185,00	5,71	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	108	03.805.667/0001-50	285,22	189,99	2,70	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

5 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	122	23.794.633/0001-14	285,00	190,00	0,01	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	099	48.397.314/0001-04	285,22	285,22	50,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
44 - Câmara de ar para pneu 19,5 x 24 Confeccionada em borracha, bico de metal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: SPS MAX	Modelo: CAMARAS DE AR
Descrição: Câmara de ar para pneu 19,5 x 24 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 2.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	138	48.910.213/0001-87	404,78	290,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	144	03.805.667/0001-50	404,78	299,99	3,44	Sim
3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	043	50.108.526/0001-68	404,78	300,00	0,00	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	145	23.794.633/0001-14	404,00	309,00	3,00	Sim
5 LP COMERCIO VAREJISTA DE	105	48.397.314/0001-04	404,78	404,78	31,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
45 - Câmara de ar para pneu 1100 x 22 Confeccionada em borracha, bico de metal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: UNICAL	Modelo: ARO 22
Descrição: Câmara de ar para pneu 1100 x 22 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SETIM & TITON LTDA	140	20.862.784/0001-74	171,00	95,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	030	48.910.213/0001-87	171,09	99,00	4,21	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	093	23.794.633/0001-14	171,00	124,00	25,25	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	149	03.805.667/0001-50	171,09	170,02	37,11	Sim
5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	064	50.108.526/0001-68	171,09	171,09	0,63	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	100	48.397.314/0001-04	171,09	171,09	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
46 - Câçmara de ar para pneu 18.4 x 26 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: SPS MAX	Modelo: CAMARAS DE AR
Descrição: Câçmara de ar para pneu 18.4 x 26 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	147	48.910.213/0001-87	403,78	260,00		Sim
2 SETIM & TITON LTDA	006	20.862.784/0001-74	403,00	269,00	3,46	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	041	03.805.667/0001-50	403,78	334,00	24,16	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	095	23.794.633/0001-14	403,00	335,00	0,30	Sim
5 LP COMERCIO VAREJISTA DE	021	48.397.314/0001-04	403,78	403,78	20,53	Sim
6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	134	50.108.526/0001-68	403,78	403,78	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:34
47 - Câçmara de ar para pneu 18.4 x 30 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: UNICAL	Modelo: ARO 30
Descrição: Câçmara de ar para pneu 18.4 x 30 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SETIM & TITON LTDA	124	20.862.784/0001-74	419,00	310,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	014	48.910.213/0001-87	419,67	318,00	2,58	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	064	23.794.633/0001-14	419,00	319,00	0,31	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	011	50.108.526/0001-68	419,67	344,00	7,84	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	019	03.805.667/0001-50	419,67	415,00	20,64	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	032	48.397.314/0001-04	419,67	419,67	1,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35
48 - Câçmara de ar para pneu 7,50 x 16 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: UNICAL	Modelo: ARO 16
Descrição: Câçmara de ar para pneu 7,50 x 16 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 320,00	

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SETIM & TITON LTDA	139	20.862.784/0001-74	95,00	40,00		Sim
2 J.E PNEUS LTDA	001	48.910.213/0001-87	95,78	41,00	2,50	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	140	23.794.633/0001-14	95,00	55,00	34,15	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	093	50.108.526/0001-68	95,79	59,00	7,27	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	105	03.805.667/0001-50	95,78	69,50	17,80	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	036	48.397.314/0001-04	95,78	95,78	37,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

49 - Câçmara de ar para pneu 12.4 x 24 Confeccionada em borracha, bico de metal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Unidades	Marca: SPS MAX	Modelo: CAMARAS DE AR
Descrição: Câçmara de ar para pneu 12.4 x 24 Confeccionada em borracha, bico de metal			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 298,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	113	48.910.213/0001-87	216,53	149,00		Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	136	23.794.633/0001-14	216,00	149,99	0,66	Sim
3 SETIM & TITON LTDA	040	20.862.784/0001-74	216,00	154,00	2,67	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	051	03.805.667/0001-50	216,53	213,00	38,31	Sim
5 LP COMERCIO VAREJISTA DE	017	48.397.314/0001-04	216,53	216,53	1,66	Sim
6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	079	50.108.526/0001-68	216,54	216,54	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

50 - Pneu 1000 x 20 RADIAL BORRACHUDO MISTO, pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em al

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: JINYU/JINYU Tire Group Co.	Modelo: 10.00R20 149/146k 18PR JINYU JD727
Descrição: Pneu 1000 x 20 RADIAL BORRACHUDO MISTO, pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1.533,00	Valor Total: 114.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	107	49.825.223/0001-87	2.483,33	1.533,00		Sim
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	079	10.158.356/0001-01	2.483,42	1.533,14	0,01	Não

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	118	50.108.526/0001-68	2.483,33	1.798,00	17,28	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	139	23.794.633/0001-14	2.483,00	1.860,00	3,45	Sim
5 ZEUS COMERCIAL EIRELI	144	34.840.358/0001-44	2.483,00	2.137,00	14,89	Não
6 J.E PNEUS LTDA	048	48.910.213/0001-87	2.483,42	2.250,00	5,29	Sim
7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	069	01.795.704/0001-60	2.483,00	2.450,00	8,89	Sim
8 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	090	03.805.667/0001-50	2.483,42	2.458,00	0,33	Sim
9 LP COMERCIO VAREJISTA DE	147	48.397.314/0001-04	2.483,42	2.483,42	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

51 - Pneu 1000 x 20 RADIAL LISO MISTO, pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto rel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: JINYU/JINYU Tire Group Co.	Modelo: 10.00R20 149/146k 18PR JINYU JA767
Descrição: Pneu 1000 x 20 RADIAL LISO MISTO, pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.749,99	Valor Total: 34.999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	012	49.825.223/0001-87	2.422,71	1.749,99		Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	016	23.794.633/0001-14	2.422,00	1.750,00	0,00	Sim
3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	139	01.795.704/0001-60	2.422,00	2.419,95	38,28	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	125	03.805.667/0001-50	2.422,71	2.419,99	0,00	Sim
5 SETIM & TITON LTDA	146	20.862.784/0001-74	2.422,00	2.422,00	0,08	Sim
6 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	096	50.108.526/0001-68	2.422,71	2.422,71	0,03	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	102	48.397.314/0001-04	2.422,71	2.422,71	0,00	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	134	48.910.213/0001-87	2.422,71	2.422,71	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

52 - Pneu 1100 x 22 RADIAL LISO MISTO, Pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto rel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: GOODYEAR	Modelo: G386 MSS
Descrição: Pneu 1100 x 22 RADIAL LISO MISTO, Pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.499,99	Valor Total: 9.999,96	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	133	03.805.667/0001-50	3.161,24	2.499,99		Sim
2 SETIM & TITON LTDA	120	20.862.784/0001-74	3.160,00	2.500,00	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	014	23.794.633/0001-14	3.161,00	2.530,00	1,20	Sim
4 LP COMERCIO VAREJISTA DE	070	48.397.314/0001-04	3.161,24	3.161,24	24,95	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	008	48.910.213/0001-87	3.161,24	3.161,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

53 - Pneu 14 x 17,5 12 Lonas, Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: FORERUNNER	Modelo: SKS1
Descrição: Pneu 14 x 17,5 12 Lonas, Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.520,00	Valor Total: 6.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	126	03.805.667/0001-50	2.006,03	1.520,00		Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	086	23.794.633/0001-14	2.006,00	1.539,99	1,32	Sim
3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	120	50.108.526/0001-68	2.006,03	1.590,00	3,25	Sim
4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	080	01.795.704/0001-60	2.006,00	1.769,00	11,26	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	052	48.910.213/0001-87	2.006,03	1.770,00	0,06	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	035	48.397.314/0001-04	2.006,03	2.006,03	13,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

54 - Pneu 12,5 x 80 12 Lonas, Pneu novo, primeira vida, fabricado conforme as normas do INMETRO, indicar gravado na lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Unidades	Marca: FORERUNNER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 12.5/80-18 12PR FORERUNNER R-4 TL
Descrição: Pneu 12,5 x 80 12 Lonas, Pneu novo, primeira vida, fabricado conforme as normas do INMETRO, indicar gravado na lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.134,99	Valor Total: 9.079,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	114	49.825.223/0001-87	1.937,00	1.134,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	073	50.108.526/0001-68	1.937,00	1.135,00	0,00	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	145	48.910.213/0001-87	1.937,00	1.238,00	9,07	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	093	23.794.633/0001-14	1.937,00	1.240,00	0,16	Sim
5 PREMIUM PNEUS EIRELI	038	33.054.804/0002-03	1.930,00	1.369,00	10,40	Sim
6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	140	01.795.704/0001-60	1.973,00	1.890,00	38,06	Sim
7 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	015	03.805.667/0001-50	1.937,00	1.894,99	0,26	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	099	48.397.314/0001-04	1.937,00	1.937,00	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

55 - Pneu 1400 x 24 16 Lonas, sem câmara, G2/L2. Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: Unidades	Marca: EMPEROR	Modelo: EP02
Descrição: Pneu 1400 x 24 16 Lonas, sem câmara, G2/L2. Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 59.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA	074	39.859.999/0001-64	4.233,00	1.700,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	055	34.840.358/0001-44	4.233,00	1.749,00	2,88	Não
3 SANJU PNEUS LTDA	090	49.825.223/0001-87	4.233,31	1.946,99	11,32	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	027	50.108.526/0001-68	4.233,31	2.160,00	10,94	Sim
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	052	10.158.356/0001-01	4.233,30	2.165,00	0,23	Não
6 PREMIUM PNEUS EIRELI	125	33.054.804/0002-03	4.200,00	2.279,00	5,27	Sim
7 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	127	23.794.633/0001-14	4.233,00	2.560,00	12,33	Sim
8 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	122	01.795.704/0001-60	4.233,00	3.700,00	44,53	Sim
9 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	075	03.805.667/0001-50	4.233,30	3.898,00	5,35	Sim
10 SETIM & TITON LTDA	024	20.862.784/0001-74	4.233,00	4.233,00	8,59	Sim
11 J.E PNEUS LTDA	071	48.910.213/0001-87	4.233,30	4.233,30	0,01	Sim
12 LP COMERCIO VAREJISTA DE	118	48.397.314/0001-04	4.233,30	4.233,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:35

56 - Pneu 19,5 x 24 minimo 12 Lonas, Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: Unidades	Marca: SUPERGUIDER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 19.5L-24 12PR SUPERGUIDER QH601 R4 TL
Descrição: Pneu 19,5 x 24 minimo 12 Lonas, Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.467,99	Valor Total: 9.871,96	

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	133	49.825.223/0001-87	4.235,03	2.467,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	010	50.108.526/0001-68	4.235,03	2.468,00	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	023	23.794.633/0001-14	4.235,00	2.479,98	0,49	Sim
4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	135	01.795.704/0001-60	4.235,00	3.230,00	30,24	Sim
5 PREMIUM PNEUS EIRELI	042	33.054.804/0002-03	4.200,00	3.240,00	0,31	Sim
6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	003	03.805.667/0001-50	4.235,03	4.045,99	24,88	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	037	48.397.314/0001-04	4.235,03	4.235,03	4,67	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	047	48.910.213/0001-87	4.235,03	4.235,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

57 - Pneu 17,5 x 25, mínimo de 16 Lonas, G2/L2,Â construçao convencional uma banda de rodagem que proporciona uma excelente tracao com a eficiente limpeza entre os sulcos. E umÂ pneuÂ que pode ser aplicado em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: Unidades	Marca: EMPEROR	Modelo: EP03
Descrição: Pneu 17,5 x 25, mínimo de 16 Lonas, G2/L2,Â construçao convencional uma banda de rodagem que proporciona uma excelente tracao com a eficiente limpeza entre os sulcos. E umÂ pneuÂ que pode ser aplicado em equipamentos de retroescavacao com um bom desempenho e economia. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.100,00	Valor Total: 48.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA	014	39.859.999/0001-64	4.503,00	2.100,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	007	34.840.358/0001-44	4.503,00	2.199,00	4,71	Não
3 SANJU PNEUS LTDA	043	49.825.223/0001-87	4.503,34	2.348,99	6,82	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	132	50.108.526/0001-68	4.503,34	2.349,00	0,00	Sim
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	017	10.158.356/0001-01	4.503,33	2.930,00	24,73	Não
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	117	23.794.633/0001-14	4.503,00	3.190,00	8,87	Sim
7 PREMIUM PNEUS EIRELI	112	33.054.804/0002-03	4.500,00	3.201,00	0,34	Sim
8 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	120	01.795.704/0001-60	4.503,00	4.200,00	31,21	Sim
9 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	089	03.805.667/0001-50	4.503,33	4.399,98	4,76	Sim
10 J.E PNEUS LTDA	102	48.910.213/0001-87	4.503,33	4.503,33	2,35	Sim
11 LP COMERCIO VAREJISTA DE	107	48.397.314/0001-04	4.503,33	4.503,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

58 - Pneu 17,5 x 25 20 Lonas, E3/L3, e especialmente destinado as atividades normais de escavacao e carga. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: Unidades	Marca: EMPEROR	Modelo: EP05
Descrição: Pneu 17,5 x 25 20 Lonas, E3/L3, e especialmente destinado as atividades normais de escavacao e carga. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.350,00	Valor Total: 42.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA	021	39.859.999/0001-64	5.987,00	2.350,00		Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	096	34.840.358/0001-44	5.987,00	2.469,00	5,06	Não
3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	100	50.108.526/0001-68	5.987,89	3.250,00	31,63	Sim
4 PREMIUM PNEUS EIRELI	020	33.054.804/0002-03	5.900,00	3.280,00	0,92	Sim
5 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	095	23.794.633/0001-14	5.987,00	3.290,00	0,30	Sim
6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	042	01.795.704/0001-60	5.980,00	4.600,00	39,82	Sim
7 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	059	03.805.667/0001-50	5.987,88	5.280,00	14,78	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	007	48.910.213/0001-87	5.987,88	5.987,88	13,41	Sim
9 LP COMERCIO VAREJISTA DE	103	48.397.314/0001-04	5.987,88	5.987,88	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

59 - Pneu 175 x 65 R14 Radial. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: Unidades	Marca: ROADKING/Qingdao Wangyu Rubber Co., Ltd.	Modelo: 175/65R14LT 90/88T ROADKING RADIAL 109
Descrição: Pneu 175 x 65 R14 Radial. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 243,99	Valor Total: 48.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	060	49.825.223/0001-87	370,21	243,99		Sim
2 PREMIUM PNEUS EIRELI	101	33.054.804/0002-03	370,00	244,00	0,00	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	036	48.910.213/0001-87	370,20	249,00	2,05	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	082	23.794.633/0001-14	370,00	250,00	0,40	Sim
5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	126	50.108.526/0001-68	370,21	269,00	7,60	Sim
6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	129	03.805.667/0001-50	370,20	368,00	36,80	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	015	20.862.784/0001-74	370,00	370,00	0,54	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	085	48.397.314/0001-04	370,20	370,20	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

60 - Pneu 12,4 x 24, minimo 10 Lonas. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: Unidades	Marca: SUPERGUIDER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 12.4-24 12PR SUPERGUIDER R1 TT QH611
Descrição: Pneu 12,4 x 24, minimo 10 Lonas. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.329,99	Valor Total: 5.319,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	097	49.825.223/0001-87	2.202,36	1.329,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	043	50.108.526/0001-68	2.202,36	1.330,00	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	101	23.794.633/0001-14	2.202,00	1.344,98	1,13	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	111	48.910.213/0001-87	2.202,35	1.750,00	30,11	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	091	03.805.667/0001-50	2.202,35	1.999,98	14,28	Sim
6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	078	01.795.704/0001-60	2.202,00	2.202,00	10,10	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	123	48.397.314/0001-04	2.202,35	2.202,35	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

61 - Pneu 18,4 x 30, 12 Lonas; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: Unidades	Marca: FORERUNNER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 18.4-30 12PR FORERUNNER R1 TT
Descrição: Pneu 18,4 x 30, 12 Lonas; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.879,99	Valor Total: 11.519,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	025	49.825.223/0001-87	4.148,50	2.879,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	050	50.108.526/0001-68	4.148,50	2.880,00	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	030	23.794.633/0001-14	4.148,00	2.980,00	3,47	Sim
4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	101	01.795.704/0001-60	4.148,00	4.030,00	35,23	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	013	03.805.667/0001-50	4.148,50	4.048,00	0,45	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	077	48.397.314/0001-04	4.148,50	4.148,50	2,48	Sim
7 J.E PNEUS LTDA	130	48.910.213/0001-87	4.148,50	4.148,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

62 - Pneu 10 x 16,5 10 Lonas, para Mini carregadeira, sem câmara. Fabricado conforme o regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto re

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: Unidades	Marca: SUPERGUIDER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 10-16.5 12PR SUPERGUIDER SKS-1 TL
Descrição: Pneu 10 x 16,5 10 Lonas, para Mini carregadeira, sem câmara. Fabricado conforme o regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 819,99	Valor Total: 9.839,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	037	49.825.223/0001-87	1.572,02	819,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	017	50.108.526/0001-68	1.572,02	820,00	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	046	23.794.633/0001-14	1.572,00	828,00	0,98	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	086	03.805.667/0001-50	1.572,01	849,98	2,65	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	031	48.910.213/0001-87	1.572,01	850,00	0,00	Sim
6 PREMIUM PNEUS EIRELI	132	33.054.804/0002-03	1.550,00	950,00	11,76	Sim
7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	045	01.795.704/0001-60	1.572,00	1.572,00	65,47	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	036	48.397.314/0001-04	1.572,01	1.572,01	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

63 - Pneu 18.4 x 26 , minimo 12 Lonas, para rolo compactador. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: Unidades	Marca: FORERRUNER	Modelo: R1
Descrição: Pneu 18.4 x 26 , minimo 12 Lonas, para rolo compactador. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	056	23.794.633/0001-14	4.696,00	3.000,00		Sim
2 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	029	01.795.704/0001-60	4.696,00	4.500,00	50,00	Sim
3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	001	03.805.667/0001-50	4.696,90	4.599,99	2,22	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	142	50.108.526/0001-68	4.696,90	4.696,90	2,11	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	096	48.910.213/0001-87	4.696,90	4.696,90	0,00	Sim
6 LP COMERCIO VAREJISTA DE	108	48.397.314/0001-04	4.696,90	4.696,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

64 - Pneu 195 x 65 aro 15 Radial. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: MASSIMO	Modelo: OTTIMA
Descrição: Pneu 195 x 65 aro 15 Radial. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 234,00	Valor Total: 7.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	092	48.910.213/0001-87	392,61	234,00		Sim
2 PREMIUM PNEUS EIRELI	067	33.054.804/0002-03	390,00	234,99	0,42	Sim
3 SANJU PNEUS LTDA	035	49.825.223/0001-87	392,61	244,99	4,26	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	132	50.108.526/0001-68	392,61	257,00	4,90	Sim
5 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	082	23.794.633/0001-14	392,00	277,00	7,78	Sim
6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	060	03.805.667/0001-50	392,61	391,99	41,51	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	095	20.862.784/0001-74	392,00	392,00	0,00	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	078	48.397.314/0001-04	392,61	392,61	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:36

65 - Pneu 215 x 65 aro 16 Radial. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: Unidades	Marca: MASSIMO	Modelo: AQUILA
Descrição: Pneu 215 x 65 aro 16 Radial. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 12.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	074	48.910.213/0001-87	589,06	335,00		Sim
2 SANJU PNEUS LTDA	010	49.825.223/0001-87	589,07	335,99	0,30	Sim
3 PREMIUM PNEUS EIRELI	004	33.054.804/0002-03	580,00	341,00	1,49	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	109	23.794.633/0001-14	589,00	394,00	15,54	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	100	03.805.667/0001-50	589,06	578,99	46,95	Sim
6 SETIM & TITON LTDA	011	20.862.784/0001-74	589,00	589,00	1,73	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	053	48.397.314/0001-04	589,06	589,06	0,01	Sim
8 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	091	50.108.526/0001-68	589,07	589,07	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

66 - Pneu 205 x 60 Aro 16 Radial. Pneu novo, primeira vida, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: Unidades	Marca: MASSIMO	Modelo: AQUILA
Descrição: Pneu 205 x 60 Aro 16 Radial. Pneu novo, primeira vida, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 2.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.E PNEUS LTDA	034	48.910.213/0001-87	500,38	298,00		Sim
2 PREMIUM PNEUS EIRELI	060	33.054.804/0002-03	500,00	299,00	0,34	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	121	23.794.633/0001-14	500,00	307,00	2,68	Sim
4 SANJU PNEUS LTDA	144	49.825.223/0001-87	500,39	319,99	4,23	Sim
5 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	094	50.108.526/0001-68	500,39	320,00	0,00	Sim
6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	113	03.805.667/0001-50	500,38	490,00	53,13	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	058	20.862.784/0001-74	500,00	500,00	2,04	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	022	48.397.314/0001-04	500,38	500,38	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

67 - Pneu 225 x 65 aro 16 Radial. Pneu novo, primeira vida, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: Unidades	Marca: PROVATO	Modelo: GREEN VAN
Descrição: Pneu 225 x 65 aro 16 Radial. Pneu novo, primeira vida, Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 374,00	Valor Total: 37.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	107	50.108.526/0001-68	706,23	374,00		Sim
2 SANJU PNEUS LTDA	005	49.825.223/0001-87	706,23	374,99	0,26	Sim
3 PREMIUM PNEUS EIRELI	054	33.054.804/0002-03	700,00	389,00	3,74	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	090	48.910.213/0001-87	706,22	422,00	8,48	Sim
5 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	035	23.794.633/0001-14	706,00	443,00	4,98	Sim
6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	142	03.805.667/0001-50	706,22	615,00	38,83	Sim
7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	129	01.795.704/0001-60	706,00	629,00	2,28	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	015	48.397.314/0001-04	706,22	706,22	12,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

68 - Pneu 275/80 22.5 Radial Borrachudo, Misto. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo com no minimo 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: Unidades	Marca: DRC	Modelo: D941
Descrição: Pneu 275/80 22.5 Radial Borrachudo, Misto. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 1.453,00	Valor Total: 196.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CPX DISTRIBUIDORA S/A	003	10.158.356/0001-01	2.568,14	1.453,00		Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	093	34.840.358/0001-44	2.568,00	1.530,00	5,30	Não
3 SANJU PNEUS LTDA	141	49.825.223/0001-87	2.568,14	1.611,99	5,36	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	140	23.794.633/0001-14	2.568,00	1.766,00	9,55	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	121	48.910.213/0001-87	2.568,14	2.165,00	22,59	Sim
6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	017	01.795.704/0001-60	2.568,00	2.498,00	15,38	Sim
7 PREMIUM PNEUS EIRELI	070	33.054.804/0002-03	2.568,00	2.499,00	0,04	Sim
8 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	031	03.805.667/0001-50	2.568,14	2.567,99	2,76	Sim
9 SETIM & TITON LTDA	149	20.862.784/0001-74	2.568,00	2.568,00	0,00	Sim
10 LP COMERCIO VAREJISTA DE	125	48.397.314/0001-04	2.568,14	2.568,14	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

69 - Pneu 275/80 R22.5 Radial Liso, Misto. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto r

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: CHALLENGER	Modelo: CUC1
Descrição: Pneu 275/80 R22.5 Radial Liso, Misto. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1.220,00	Valor Total: 64.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	007	34.840.358/0001-44	2.582,00	1.220,00		Não
2 VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA	120	39.859.999/0001-64	2.582,00	1.230,00	0,82	Sim
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	010	10.158.356/0001-01	2.582,61	1.490,00	21,14	Não
4 SANJU PNEUS LTDA	105	49.825.223/0001-87	2.582,61	1.538,99	3,29	Sim
5 PREMIUM PNEUS EIRELI	038	33.054.804/0002-03	2.580,00	1.539,00	0,00	Sim
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	143	23.794.633/0001-14	2.582,00	1.755,00	14,04	Sim
7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	048	01.795.704/0001-60	2.582,00	2.398,00	36,64	Sim
8 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	036	03.805.667/0001-50	2.582,61	2.495,00	4,05	Sim
9 SETIM & TITON LTDA	003	20.862.784/0001-74	2.580,00	2.580,00	3,41	Sim
10 J.E PNEUS LTDA	035	48.910.213/0001-87	2.582,61	2.582,61	0,10	Sim
11 LP COMERCIO VAREJISTA DE	085	48.397.314/0001-04	2.582,61	2.582,61	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

70 - Pneu 235/75, R17,5, radial, Sem câmara, Liso, misto, mínimo 14 lonas. Fabricado conforme regulamento técnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricação em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: Unidades	Marca: XBRI	Modelo: ROBUSTO P1
Descrição: Pneu 235/75, R17,5, radial, Sem câmara, Liso, misto, mínimo 14 lonas. Fabricado conforme regulamento técnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricação em alto relevo.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 824,90		Valor Total: 32.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	045	03.805.667/0001-50	1.488,10	824,90		Sim
2 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	095	01.795.704/0001-60	1.488,00	1.179,90	43,04	Sim
3 LP COMERCIO VAREJISTA DE	058	48.397.314/0001-04	1.488,10	1.488,10	26,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANJU PNEUS LTDA	071	49.825.223/0001-87	1.488,10	639,99		Sim
PREMIUM PNEUS EIRELI	022	33.054.804/0002-03	1.400,00	640,00	0,0016	Sim
MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	105	50.108.526/0001-68	1.488,10	690,00	7,8125	Sim
J.E PNEUS LTDA	060	48.910.213/0001-87	1.488,10	715,00	3,6232	Sim
PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	109	23.794.633/0001-14	1.488,00	825,00	15,3846	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

71 - Pneu 235/75, R17,5 radial, Sem câmara, borrachudo, misto, mínimo 14 lonas. Fabricado conforme regulamento técnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricação em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: Unidades	Marca: PROVATO	Modelo: ELD03
Descrição: Pneu 235/75, R17,5 radial, Sem câmara, borrachudo, misto, mínimo 14 lonas. Fabricado conforme regulamento técnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricação em alto relevo.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 739,00		Valor Total: 55.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	115	50.108.526/0001-68	1.600,21	739,00		Sim
2 PREMIUM PNEUS EIRELI	001	33.054.804/0002-03	1.600,00	789,00	6,77	Sim
3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	129	01.795.704/0001-60	1.600,00	1.158,00	46,77	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	091	03.805.667/0001-50	1.600,20	1.288,00	11,23	Sim
5 LP COMERCIO VAREJISTA DE	031	48.397.314/0001-04	1.600,20	1.600,20	24,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ZEUS COMERCIAL EIRELI	087	34.840.358/0001-44	1.600,00	679,00		Não

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

J.E PNEUS LTDA	075	48.910.213/0001-87	1.600,20	715,00	5,3019	Sim
----------------	-----	--------------------	----------	--------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

72 - Pneu 215/75 R17,5 Radial Liso, Misto, minimo de 12 Lonas. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: Unidades	Marca: LONGMARCH	Modelo: LM508
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 Radial Liso, Misto, minimo de 12 Lonas. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 10.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	113	50.108.526/0001-68	997,57	580,00		Sim
2 SANJU PNEUS LTDA	073	49.825.223/0001-87	997,57	589,99	1,72	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	064	48.910.213/0001-87	997,57	598,00	1,36	Sim
4 PREMIUM PNEUS EIRELI	126	33.054.804/0002-03	995,00	599,00	0,17	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	068	03.805.667/0001-50	997,57	982,00	63,94	Sim
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	062	23.794.633/0001-14	997,00	997,00	1,53	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	019	48.397.314/0001-04	997,57	997,57	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

73 - Pneu 235 x 75 R15 Radial. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: XBRI	Modelo: FORZA A/T
Descrição: Pneu 235 x 75 R15 Radial. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 505,00	Valor Total: 4.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PNEUS EIRELI	073	33.054.804/0002-03	820,00	505,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	134	03.805.667/0001-50	823,23	510,00	0,99	Sim
3 SANJU PNEUS LTDA	040	49.825.223/0001-87	823,23	514,99	0,98	Sim
4 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	135	50.108.526/0001-68	823,23	520,00	0,97	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	010	48.910.213/0001-87	823,23	598,00	15,00	Sim
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	131	23.794.633/0001-14	823,00	660,00	10,37	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	025	20.862.784/0001-74	823,00	800,00	21,21	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	011	48.397.314/0001-04	823,23	823,23	2,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37
74 - Pneu 7,50 x 16, 12 Lonas, indice de carga: 122/118.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR832
Descrição: Pneu 7,50 x 16, 12 Lonas, indice de carga: 122/118.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 545,00	Valor Total: 4.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PNEUS EIRELI	066	33.054.804/0002-03	1.000,00	545,00		Sim
2 SANJU PNEUS LTDA	129	49.825.223/0001-87	1.006,10	549,99	0,92	Sim
3 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	020	50.108.526/0001-68	1.006,10	575,00	4,55	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	080	03.805.667/0001-50	1.006,09	845,00	46,96	Sim
5 J.E PNEUS LTDA	138	48.910.213/0001-87	1.006,09	850,00	0,59	Sim
6 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	060	23.794.633/0001-14	1.006,00	990,00	16,47	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	124	20.862.784/0001-74	1.006,00	1.006,00	1,62	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	149	48.397.314/0001-04	1.006,09	1.006,09	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37
75 - Pneu 1000 x 20 RADIAL BORRACHUDO MISTO, pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em al**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: Unidades	Marca: JINYU/JINYU Tire Group Co.	Modelo: 10.00R20 149/146k 18PR JINYU JD727
Descrição: Pneu 1000 x 20 RADIAL BORRACHUDO MISTO, pneu novo, primeira vida; fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar (gravado) na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.533,00	Valor Total: 38.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	074	49.825.223/0001-87	2.483,33	1.533,00		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	139	50.108.526/0001-68	2.483,33	1.780,00	16,11	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	030	23.794.633/0001-14	2.483,00	1.840,00	3,37	Sim
4 J.E PNEUS LTDA	001	48.910.213/0001-87	2.483,42	2.250,00	22,28	Sim
5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	023	01.795.704/0001-60	2.483,00	2.364,90	5,11	Sim
6 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	134	03.805.667/0001-50	2.483,42	2.365,00	0,00	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	004	48.397.314/0001-04	2.483,42	2.483,42	5,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:37

76 - Pneu 1400 x 24 16 Lonas, sem câmara, G2/L2. Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: Unidades	Marca: FORERUNNER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 14.00-24 16PR FORERUNNER G2/L2 TL QH808
Descrição: Pneu 1400 x 24 16 Lonas, sem câmara, G2/L2. Pneu novo, primeira vida. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.129,99		Valor Total: 23.429,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	012 49.825.223/0001-87	4.233,31	2.129,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	075 50.108.526/0001-68	4.233,31	2.130,00	0,00	Sim
3 PREMIUM PNEUS EIRELI	061 33.054.804/0002-03	4.200,00	2.279,00	7,00	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	149 23.794.633/0001-14	4.233,00	2.550,00	11,89	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	076 03.805.667/0001-50	4.233,30	3.550,00	39,22	Sim
6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	055 01.795.704/0001-60	4.233,00	3.600,00	1,41	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	036 20.862.784/0001-74	4.233,00	4.233,00	17,58	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	070 48.910.213/0001-87	4.233,30	4.233,30	0,01	Sim
9 LP COMERCIO VAREJISTA DE	038 48.397.314/0001-04	4.233,30	4.233,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:38

77 - Pneu 17,5 x 25, minimo de 16 Lonas, G2/L2,Â construçao convencional uma banda de rodagem que proporciona uma excelente tracao com a eficiente limpeza entre os sulcos. E umÂ pneuÂ que pode ser aplicado em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: Unidades	Marca: FORERUNNER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	Modelo: 17.5-25 16PR FORERUNNER G2/L2 TL QH808
Descrição: Pneu 17,5 x 25, minimo de 16 Lonas, G2/L2,Â construçao convencional uma banda de rodagem que proporciona uma excelente tracao com a eficiente limpeza entre os sulcos. E umÂ pneuÂ que pode ser aplicado em equipamentos de retroescavacao com um bom desempenho e economia. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2.498,99		Valor Total: 17.492,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	010 49.825.223/0001-87	4.503,34	2.498,99		Sim
2 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	076 50.108.526/0001-68	4.503,34	2.499,00	0,00	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	102 23.794.633/0001-14	4.503,00	3.180,00	27,25	Sim
4 PREMIUM PNEUS EIRELI	072 33.054.804/0002-03	4.500,00	3.200,00	0,63	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	119 03.805.667/0001-50	4.503,33	3.700,00	15,63	Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	106	01.795.704/0001-60	4.503,00	3.799,50	2,69	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	079	48.397.314/0001-04	4.503,33	4.503,33	18,52	Sim
8 J.E PNEUS LTDA	101	48.910.213/0001-87	4.503,33	4.503,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:38

78 - Pneu 17,5 x 25 20 Lonas, E3/L3, e especialmente destinado as atividades normais de escavacao e carga. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: Unidades	Marca: ROADGUIDER	Modelo: E3/L3
Descrição: Pneu 17,5 x 25 20 Lonas, E3/L3, e especialmente destinado as atividades normais de escavacao e carga. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO. Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.278,00	Valor Total: 19.668,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	119	50.108.526/0001-68	5.987,89	3.278,00		Sim
2 PREMIUM PNEUS EIRELI	110	33.054.804/0002-03	5.900,00	3.278,99	0,03	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	008	23.794.633/0001-14	5.987,00	3.290,00	0,34	Sim
4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	053	03.805.667/0001-50	5.987,88	3.950,00	20,06	Sim
5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	106	01.795.704/0001-60	5.980,00	4.099,00	3,77	Sim
6 J.E PNEUS LTDA	068	48.910.213/0001-87	5.987,88	4.500,00	9,78	Sim
7 LP COMERCIO VAREJISTA DE	026	48.397.314/0001-04	5.987,88	5.987,88	33,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:38

79 - Pneu 275/80 22.5 Radial Borrachudo, Misto. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo com no minimo 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: Unidades	Marca: DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	Modelo: 275/80R22.5 149/146L 16PR DPLUS D941
Descrição: Pneu 275/80 22.5 Radial Borrachudo, Misto. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.755,93	Valor Total: 79.016,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	032	49.825.223/0001-87	2.568,14	1.755,93		Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	106	23.794.633/0001-14	2.568,00	1.755,94	0,00	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	038	48.910.213/0001-87	2.568,14	2.160,00	23,01	Sim
4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	063	01.795.704/0001-60	2.568,00	2.289,99	6,02	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	143	03.805.667/0001-50	2.568,14	2.290,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

6 PREMIUM PNEUS EIRELI	122	33.054.804/0002-03	2.565,00	2.499,00	9,13	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	076	20.862.784/0001-74	2.568,00	2.568,00	2,76	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	117	48.397.314/0001-04	2.568,14	2.568,14	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:38

80 - Pneu 275/80 R22.5 Radial Liso, Misto. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto r

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: JINYU/JINYU Tire Group Co.	Modelo: 275/80R22.5 149/146L 16PR JINYU JA767
----------	------------------	-----------------------------------	---

Descrição: Pneu 275/80 R22.5 Radial Liso, Misto. Pneu novo, primeira vida; Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

Quantidade: 17

Valor Unit.: 1.534,99

Valor Total: 26.094,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANJU PNEUS LTDA	084	49.825.223/0001-87	2.582,61	1.534,99		Sim
2 PREMIUM PNEUS EIRELI	116	33.054.804/0002-03	2.580,00	1.535,00	0,00	Sim
3 J.E PNEUS LTDA	056	48.910.213/0001-87	2.582,61	1.600,00	4,23	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	073	23.794.633/0001-14	2.582,00	1.755,00	9,69	Sim
5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	124	03.805.667/0001-50	2.582,61	2.300,00	31,05	Sim
6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	120	01.795.704/0001-60	2.582,00	2.349,00	2,13	Sim
7 SETIM & TITON LTDA	083	20.862.784/0001-74	2.580,00	2.580,00	9,83	Sim
8 LP COMERCIO VAREJISTA DE	110	48.397.314/0001-04	2.582,61	2.582,61	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 08:26:38

81 - Pneu 235/75, R17,5 radial, Sem câmara, borrachudo, misto, minimo 14 lonas. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricaca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: Unidades	Marca: PROVATO	Modelo: ELD03
----------	-------------------	----------------	---------------

Descrição: Pneu 235/75, R17,5 radial, Sem câmara, borrachudo, misto, minimo 14 lonas. Fabricado conforme regulamento tecnico de qualidade do INMETRO; Indicar gravado na parede lateral externa a data de fabricacao em alto relevo.

Quantidade: 25

Valor Unit.: 739,00

Valor Total: 18.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA	085	50.108.526/0001-68	1.600,21	739,00		Sim
2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	067	03.805.667/0001-50	1.600,20	1.080,00	46,14	Sim
3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-	045	01.795.704/0001-60	1.600,00	1.149,00	6,39	Sim
4 LP COMERCIO VAREJISTA DE	115	48.397.314/0001-04	1.600,20	1.600,20	39,27	Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TRIUNFO
SÃO JOÃO DO TRIUNFO-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J.E PNEUS LTDA	011	48.910.213/0001-87	1.600,20	720,00		Sim
PREMIUM PNEUS EIRELI	017	33.054.804/0002-03	1.600,00	789,00	9,5833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MARIA ANGÉLICA GABRE HALILA